* The reasoning of Irenæus (lib. iv. cap. 27. adversus Hæreses) is so much in point on this subject, that I cannot forbear transcribing a considerable part of it :—“ *Et quia Dominus,*” inquit ille, “ *naturalia legis, per quæ homo justificatur, quæ etiam ante legislationem custodiebant, qui fide justificabantur, et placebant Deo, non dissolvit, sed extendit, sed et implevit, ex sermonibus ejus ostenditur. Dictum est enim, inquit, antiquis, Non machaberis. Ego autem dico vobis, Quoniam omnis qui viderit mulierem ad concupiscendum eam, jam machatus est eam in corde suo. Et iterum, &c. . . . Omnia enim hæc non contrarietatem et dissolutionem præteritorum continent, sicut qui à Marcione sunt vociferantur ; sed plenitudinem et extensionem.*” And again : “ *Hæc autem non quasi contraria legi docebat, sed adimplens legem, et infigans justificationes legis in nobis Et hoc autem quod præcepit, non solum vetitis à lege, sed etiam à concupiscentiis eorum abstinere, non contrarium est, quemadmodum prædiximus ; neque solvantis legem, sed adimplentis, et extendentis, et dilatantis. Etenim lex, quippe servis posita, per ea quæ foris erant corporalia, ANIMAM ERUDIEBAT, velut per vinculum attrahens eam ad obedientiam præceptorum Hæc autem omnia, quemadmodum prædiximus, non DISSOLVENTIS ERANT LEGEM, sed ADIMPLENTIS, et EXTENDENTIS, et DILATANTIS in nobis. . . . Quia igitur naturalia omnia præcepta communia sunt nobis et illis, in illis quidem initium et ortum habuerunt, in nobis augmentum et adimplentionem perceperunt.*” (Edit. 1570, pp. 252, 3 ; Grabbe’s edit. pp. 314, 15.) See some admirable remarks on this subject by Eusebius, Demonst. Evang. lib. i. cap. 6.

only means whereby a man could be justified from his transgressions; and this he affirms has now been laid open to all men. Innumerable other passages may be cited to the same effect; but, as there can be no necessity to do so, we now leave this part of our subject.

Dr. Whately endeavours to shew, in the sequel of his Essay, that his view of the question will not tend to relax Christian morality; because, as he argues, morality, as such, is of universal obligation, and independent of all enactment. His words are: "To say, therefore, that no part of the Jewish law is binding on Christians, is very far from leaving them at liberty to disregard all moral duties; for, in fact, the very definition of a *moral* duty *implies* its universal obligation, independent of all *enactment*."* p. 148. I will merely remark on this statement, that however promising it may appear, it will be found to be defective in two points of view at least, and those two fatal ones, as to the effects likely to be produced on society. First, it takes for granted, that all moral duties either are known, or may be discovered, independent of the revealed moral law; which I deny. A few, — the infraction of which are punishable by the statute laws